PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

66

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 66 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/04/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

66

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 66 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/04/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 1004.001/2018 - SETAS

Dispõe sobre reconhecimento de despesas dos exercícios anteriores
e dá outras providências.

 A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, Art. 105, parágrafo único e
em pleno exercício do cargo;

R E S O L V E:

 Art. 1º - RECONHECER na conformidade do art. 37 da Lei Federal n° 4.
320/64, as despesas do exercício anterior dos credores abaixo
relacionados:

  Credor Mês/Ano Valor R$
  PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI ME NOVEMBRO/2017 3.

150,00
 TOTAL 3.150,00

 Art. 2º - Autoriza o setor competente a efetuar o referido pagamento
por conta da dotação especifica do corrente orçamento da despesa.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE ABRIL DE 2018.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

66

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2018-04-11T07:53:29-0300